
DN.4430.12.2023 

 

Zarządzenie nr 56/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu studenckich praktyk artystycznych (plenerów) 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam następujące zmiany do Regulaminu studenckich praktyk artystycznych (plenerów) 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, zwanym dalej Regulaminem, stanowiącym 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 50 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

(zwanej dalej ASP) z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu studenckich praktyk 

artystycznych (plenerów) w ASP: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Plenery odbywają się zgodnie z terminarzem ustalonym przez rektora na dany rok 

akademicki, w oparciu o wskazania wydziałowych opiekunów plenerów, spośród dostępnych 

terminów.” 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Studenci ASP, studenci realizujący w ASP w Krakowie program wymiany oraz stażyści mogą 

uczestniczyć w plenerze nadobowiązkowo (poza obowiązującym ich programem studiów), 

w miarę wolnych miejsc.” 

3) w § 4 dodaje się ustępy 3 i 4 w następującym brzmieniu: 

 „3. W przypadku nadobowiązkowego udziału w plenerze, ASP w Krakowie nie pokrywa kosztów, 

o których mowa w ust. 1.” 

„4. Studenci przebywający na urlopie długoterminowym mogą uczestniczyć w plenerze tylko za 

zgodą dziekana.” 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od roku akademickiego 2023/2024. 

 

 

 

/ - / dr hab. Robert Sowa 

Prorektor ds. studenckich i kształcenia 

 


